

**M.A.R. DAS CHAGAS - EPP**

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÉ-CE

1/3

Quixeré, 14 de Dezembro de 2018. ✓

À

Prefeitura

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Municipal de Tabuleiro do Norte/CE ✓

Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 30.11.02/2018 – SAS cujo objeto é AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECEM-NASCIDO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

**PROPOSTA****LOTE ÚNICO**

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                 | UNID | MARCA       | QUANTIDADE | VALOR UNIT | VALOR UNIT. POR EXENSO                 | VALOR TOTAL  | VALOR TOTAL POR EXTENSO                        |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|------------|------------|----------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|
| 1    | PAPEIRO N° 14, esmaltado cor a escolher-cabo liso.                                                            | UND  | METALLOUÇA  | 300        | R\$ 22,10  | vinte e dois reais e dez centavos      | R\$ 6.630,00 | seis mil, seiscentos e trinta reais            |
| 2    | BANHEIRA PLASTICA- 22 LITROS COR A ESCOLHER                                                                   | UND  | ADOLETA     | 300        | R\$ 25,90  | vinte e cinco reais e noventa centavos | R\$ 7.770,00 | sete mil, setecentos e setenta reais           |
| 3    | COLHER PLASTICA- redonda tamanho P, COR A ESCOLHER                                                            | UND  | JOLLY       | 300        | R\$ 4,90   | quatro reais e noventa centavos        | R\$ 1.470,00 | um mil, quatrocentos e setenta reais           |
| 4    | TOALHA INFANTIL- COM TOUCA TECIDO 100% ALGODÃO, COR A ESCOLHER                                                | UND  | FEROZ BABY  | 300        | R\$ 11,33  | onze reais e trinta e três centavos    | R\$ 3.399,00 | três mil, trezentos e noventa e nove reais     |
| 5    | COLÔNIA PARA BEBÊ -fragrância DE lavanda, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML | UND  | HALLEY BABY | 300        | R\$ 8,60   | oito reais e sessenta centavos         | R\$ 2.580,00 | dois mil, quinhentos e oitenta reais           |
| 6    | SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM 100 ML                                                | UND  | HALLEY BABY | 300        | R\$ 9,20   | nove reais e vinte centavos            | R\$ 2.760,00 | dois mil, setecentos e sessenta reais          |
| 7    | KIT PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA COR A ESCOLHER                                                                | KIT  | CEFISA      | 300        | R\$ 8,85   | oito reais e oitenta e cinco centavos  | R\$ 2.655,00 | dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais |
| 8    | CUEIRO FLANELADO-, 100% algodão, CONTENDO 3 UNIDADES medindo 50X80CM.                                         | PCT  | BERCINHO    | 300        | R\$ 15,80  | quinze reais e oitenta centavos        | R\$ 4.740,00 | quatro mil, setecentos e quarenta reais        |
| 9    | FITA PARA FRALDAS MEDINDO 19x10CM, COR A ESCOLHER                                                             | UND  | EUROCELL    | 300        | R\$ 3,30   | três reais e trinta centavos           | R\$ 990,00   | novecentos e noventa reais                     |

M.A.R. DAS CHAGAS - EPP

CNPJ: 12.306.779/0001-57

ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954

BAIRRO: CENTRO

EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com

TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887

CEP: 62920-000

QUIXERÉ-CE

2/3

|                    |                                                                                              |          |               |     |           |                                       |                      |                                                          |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-----|-----------|---------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------------|
| 10                 | FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO PACOTE contendo 05 unidades, medindo 60x60CM.                  | PCT      | CARÍCIA       | 300 | R\$ 11,80 | onze reais e oitenta centavos         | R\$ 3.540,00         | três mil, quinhentos e quarenta reais                    |
| 11                 | MEIAS PARA BEBÊ PACOTE 06 unidades, COR A ESCOLHER                                           | PCT      | VINNY         | 300 | R\$ 6,73  | seis reais e setenta e três centavos  | R\$ 2.019,00         | dois mil e dezenove reais                                |
| 12                 | MANTA PARA BEBÊ- MATERIAL EM ALGODÃO MEDINDO 75X75, COR A ESCOLHER                           | UND      | ÁVILA         | 300 | R\$ 13,76 | treze reais e setenta e seis centavos | R\$ 4.128,00         | quatro mil, cento e vinte e oito reais                   |
| 13                 | CAMISETA PARA BEBÊ embalagem contendo 03 UNIDADES                                            | PCT      | ANGELINY BABY | 300 | R\$ 5,89  | cinco reais e oitenta e nove centavos | R\$ 1.767,00         | um mil, setecentos e sessenta e sete reais               |
| 14                 | LUVINHA E SAPATINHO                                                                          | KIT      | CHUMBINHO     | 300 | R\$ 7,85  | sete reais e oitenta e cinco centavos | R\$ 2.355,00         | dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais            |
| 15                 | MIJÃO (CAMISETA + CALÇA)                                                                     | CONJUNTO | ANGELINY BABY | 300 | R\$ 5,77  | cinco reais e setenta e sete centavos | R\$ 1.731,00         | um mil, setecentos e trinta e um reais                   |
| 16                 | FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO P, PACOTE COM 10 UNIDADES, ATÉ 7KG, COM BARREIRA ANTI -VAZAMENTO. | PCT      | SAPEKA        | 300 | R\$ 7,15  | sete reais e quinze centavos          | R\$ 2.145,00         | dois mil, cento e quarenta e cinco reais                 |
| 17                 | PAGÃO Especificação(camisA c/manga comprida + calça.                                         | UND      | CHUMBINHO     | 300 | R\$ 13,17 | treze reais e dezessete centavos      | R\$ 3.951,00         | três mil, novecentos e cinquenta e um reais              |
| <b>Valor total</b> |                                                                                              |          |               |     |           |                                       | <b>R\$ 54.630,00</b> | <b>Cinquenta e quatro mil, seiscentos e trinta reais</b> |

**Valor Total da Proposta: R\$ 54.630,00(Cinquenta e quatro mil, seiscentos e trinta reais)**

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 30.11.02/2018 - SAS.

Declaramos que nos preços apresentados acima bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os tributos, encargo trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de lucros.

Declaramos sob às penas da Lei complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, que não possuímos **nenhum fato impeditivo** para participar desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas nesse edital.



Four handwritten signatures are present at the bottom of the page.

**M.A.R. DAS CHAGAS - EPP**  
 CNPJ: 12.306.779/0001-57  
 ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954  
 BAIRRO: CENTRO  
 EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com  
 TELEFONES: (88) 9229-1434 / (88) 9700-4887  
 CEP: 62920-000  
 QUIXERÉ-CE

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto dessa licitação caso sejamos vencedores da mesma e que iniciado a partir do recebimento de Ordem de Compra.

**Prazo de Entrega: conforme edital**

**PROPONENTE: M A R DAS CHAGAS-EPP**  
**ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954, CENTRO, QUIXERÉ-CE**  
**CNPJ: 12.306.779/0001-57**  
**VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS**  
**TELEFONE: (88) 99700-4887**  
**DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL**  
**Agência: 2512-7**  
**Conta Bancária: 12243-2**

2º OFÍCIO  
 QUIXERÉ  
*Maria Aline Regis das Chagas*  
**Maria Aline Regis das Chagas**  
**CPF nº 050.783.513-10**

**CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO**

Reconheço a firma  autenticado  com a rubrica de *Maria Aline Regis das Chagas*

Quixeré CE 19 de 12 de 18

Valido somente com selo de autenticidade

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CL 931575 EIMR

02

*(Handwritten marks)*

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 P. Nº 157  
 Rubrica